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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! DWIE KRAKOWSKIE INWESTYCJE Z DOFINANSOWANIEM 

MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 

Budowa krytej pływalni na terenie KS Clepardia oraz budowa boiska 

treningowego w Centrum Aktywnego Wypoczynku KS Borek znalazły się na 

liście inwestycji dofinansowanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w 

ramach Programu wsparcia inwestycji sportowych. Na realizację krakowskich 

inwestycji Ministerstwo przyznało w listopadowym naborze ponad 4,3 mln zł. O 

dofinansowanie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków wnioskował Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TECHNOLOGICZNO-MEDYCZNY SKOK JAKOŚCIOWY SZPITALA 

WOJSKOWEGO W KRAKOWIE 

Angiograf, robot chirurgiczny, nowy tomograf,  mobilny aparat 

ultrasonograficzny i mobilne rejestratory funkcji życiowych.  Rozwój 5 

Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Krakowie przyspiesza. 

Najnowocześniejszy sprzęt, który właśnie pojawił się przy Wrocławskiej 

rozpoczyna ważny etap w historii szpitala.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MPK OTRZYMA 130 MLN ZŁ NA ZAKUP AUTOBUSÓW ZEROEMISYJNYCH  

W czwartek, 28 listopada, została podpisana umowa z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie 

projektu „Rozwój floty autobusów zeroemisyjnych dla potrzeb realizacji usług 

transportu publicznego w Krakowie”. Dzięki temu MPK w Krakowie uzyska 130 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289476,202,komunikat,dwie_krakowskie_inwestycje_z_dofinansowaniem_ministerstwa_sportu_i_turystyki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289466,202,komunikat,techologiczno-medyczny_skok_jakosciowy_szpitala_wojskowego_w_krakowie.html
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235 000 zł wsparcia finansowego na zakup 32 autobusów elektrycznych wraz z 

22 ładowarkami typu plug-in oraz 10 autobusów zasilanych wodorem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LOTNICZE ZDJĘCIA UJAWNIĄ STRATY CIEPŁA 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA w Krakowie podpisało 

umowę na wykonanie specjalistycznych lotniczych zdjęć termowizyjnych sieci 

ciepłowniczej do końca lutego 2025 r. Wykonanie zdjęć ma na celu uzyskanie 

mapy termicznej sieci ciepłowniczej, ze wskazaniem miejsc o podwyższonych 

stratach ciepła. Dodatkowym atutem jest jednoczesne pozyskanie danych dla 

całego systemu. W wyniku analizy zebranych informacji zostaną wskazane 

miejsca potencjalnych awarii sieci oraz odcinki rur o pogorszonej izolacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYBRANO WYKONAWCĘ ŻŁOBKA PRZY UL. DROŻYSKA 

Zarząd Inwestycji Miejskich podpisał umowę na przygotowanie projektu i 

budowę kolejnego krakowskiego żłobka samorządowego. Placówka powstanie 

w dzielnicy XVIII Nowa Huta przy ul. Drożyska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INNOWACYJNY PROJEKT NA WESOŁEJ WCHODZI W KOLEJNĄ FAZĘ 

Z początkiem grudnia projekt „SCT HUB – Codesign the Future of 

Sustainable Cultural Tourism” mający na celu rozwój turystyki kulturalnej 

dostoswanej do rytmu życia mieszkańców i wsparcie rozwoju Wesołej oficjalnie 

wszedł w fazę realizacji. Kraków otrzymał na ten cel niemal 5 mln euro. Z 

krakowskich doświadczeń skorzystają też inne europejskie miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA GĘSTE MGŁY! 

Synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

ostrzegają przed gęstą mgłą. Według prognoz widzialność może miejscami 

wynosić poniżej 200 m. Lokalnie na drogach może być ślisko. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAPRASZAMY NA TRADYCYJNEGO PRZEDŚWIĄTECZNEGO KARPIA!  

Smażony karp, wegetariańska kapusta z grochem i pieczywo – wraz z 

Joanną i Bartłomiejem Szczoczarzami z Gospodarstwa Rybackiego Dolina 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289423,1912,komunikat,mpk_otrzyma_130_mln_zl_na_zakup_autobusow_zeroemisyjnych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289439,29,komunikat,lotnicze_zdjecia_ujawnia_straty_ciepla.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289448,26,komunikat,wybrano_wykonawce_zlobka_przy_ul__drozyska.html
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/289450,2304,komunikat,innowacyjny_projekt_na_wesolej_wchodzi_w_kolejna_faze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289463,26,komunikat,uwaga_na_geste_mgly_.html
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Będkowska, już po raz piąty zapraszamy mieszkańców Krakowa na bezpłatny, 

przedświąteczny poczęstunek. Pierwsze spotkanie już dziś o godz. 16.00 przy 

Nowohuckim Centrum Kultury. Zapraszamy! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAREJESTRUJ SIĘ I WEŹ UDZIAŁ W FORUM TURYSTYKI 

Krakowskie Forum Turystyki odbędzie się 13 grudnia o godz. 10.00 w sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa. To wyjątkowa okazja do rozmowy na temat roli 

turystyki w mieście oraz wyzwań, jakie stoją przed tą branżą w nadchodzących 

latach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! GALA PARTNERÓW KRAKOWSKIEJ KARTY RODZINNEJ 3+  

30 listopada w Teatrze im. Juliusza Słowackiego odbyła się gala 

partnerów programu Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+. Wydarzenie jest formą 

podziękowania za działania na rzecz krakowskich rodzin, a dla przedstawicieli 

podmiotów prywatnych i instytucji miejskich doskonałą okazją do spotkania i 

wymiany doświadczeń. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KLUB PŁASZÓW ŚWIĘTUJE 1. URODZINY! 

Animacje dla dzieci, rodzinne warsztaty rękodzieła, pokaz chemiczny, 

warsztaty witrażu dla dorosłych i pokaz iluzji. To tylko część atrakcji, jakie 

czekają na wszystkich, którzy razem z Centrum Kultury Podgórza – Klubem 

Płaszów, będą świętować jego pierwsze urodziny. Wydarzenie odbędzie się już 

w sobotę, 14 grudnia, w godz. od 14.00 do 19.00. Udział we wszystkich 

aktywnościach jest bezpłatny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRWIODAWCY Z MPK W KRAKOWIE ZNÓW POMAGALI PRZEZ CAŁY ROK  

W ramach ogólnopolskich obchodów „Dni Honorowego Dawstwa Krwi” w 

piątek, 29 listopada, w siedzibie MPK w Krakowie odbyło się tradycyjne 

spotkanie członków klubu Honorowych Dawców Krwi, który działa w MPK. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ZDROWY SENIOR W MIKOŁAJKI”  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289203,26,komunikat,zapraszamy_na_tradycyjnego_przedswiatecznego_karpia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289441,31,komunikat,zarejestruj_sie_i_wez_udzial_w_forum_turystyki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289421,29,komunikat,gala_partnerow_krakowskiej_karty_rodzinnej_3+.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/289471,2327,komunikat,klub_plaszow_swietuje_1__urodziny_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289428,202,komunikat,krwiodawcy_z_mpk_w_krakowie_znow_pomagali_przez_caly_rok.html
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„Zdrowy senior w mikołajki” to bogate i wielowątkowe wydarzenie 

skierowane do seniorów, poświęcone utrzymaniu dobrostanu i zdrowia 

starszych osób, które odbędzie się 5 grudnia w Małej Hali TAURON Areny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SUP MIKOŁAJKI 7 GRUDNIA W PARKU ZAKRZÓWEK! 

6 grudnia w parku Zakrzówek odbędzie się szósta edycja charytatywnej 

akcji, której celem jest wsparcie potrzebujących dzieci. Wydarzenie 

organizowane przez społeczność SUP rozpocznie się o godz. 11.00 i po raz 

kolejny zgromadzi uczestników na deskach, by nieść pomoc i radość 

najmłodszym.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „SKRZATY MIKOŁAJKOWE” – ŚWIĄTECZNE MASKOTKI ZE STARYCH 

MATERIAŁÓW 

Warsztaty rodzinne to jedne z ulubionych, artystyczno-ekologicznych 

wydarzeń organizowanych przez Krakowskie Centrum Edukacji Ekologicznej. To 

też to wyjątkowa okazja, by wspólnie spędzić czas i stworzyć coś 

niepowtarzalnego – ozdoby, które wprowadzą świąteczną magię do każdego 

domu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĄTECZNY GRUDZIEŃ W CENTRUM KULTURY PODGÓRZA 

Mikołajkowe spektakle teatralne dla najmłodszych, spotkania ze św. 

Mikołajem i otwarty, mikołajkowy turniej Rummikub. Do tego cały pakiet 

świątecznych warsztatów rękodzielniczych dla najmłodszych z opiekunami, 

starszych dzieci i młodzieży oraz dorosłych i seniorów. A na finał koncerty 

kolęd, pastorałek i piosenek świątecznych – m.in. w wykonaniu Eleni. Grudzień 

w Centrum Kultury Podgórza będzie pełen bożonarodzeniowych akcentów! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREMIERA ROZTAŃCZONEGO SPEKTAKLU NA DESKACH TEATRU KTO  

O życiu, tęsknotach i marzeniach – tych spełnionych i tych 

niespełnionych, muzyką, śpiewem i tańcem opowie najnowszy spektakl Teatru 

KTO „Bal”, który będzie miał swoją premierę 19 grudnia. To także propozycja na 

tegorocznego sylwestra – przedstawienie zostanie wówczas zagrane 

publiczności dwukrotnie. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289419,202,komunikat,_zdrowy_senior_w_mikolajki_.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289472,202,komunikat,sup_mikolajki_7_grudnia_w_parku_zakrzowek__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289465,2163,komunikat,_skrzaty_mikolajkowe____swiateczne_maskotki_ze_starych_materialow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/289467,2327,komunikat,swiateczny_grudzien_w_centrum_kultury_podgorza.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SZTUKA, TRADYCJA I EMOCJE W ŚWIĄTECZNYM KLIMACIE 

Czy upowszechnianie się technologii AI w edukacji i kulturze prowadzi do 

zaniku kreatywności, czy wręcz przeciwnie? Jak można połączyć sztukę, 

tradycję i emocje, a wszystko w świątecznym klimacie? I jak w obliczu zmian 

technologicznych zachować pierwiastek twórczości? Na te i wiele innych pytań 

znajdziemy odpowiedzi podczas grudniowych wydarzeń w Aptece Designu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREMIERA DOKUMENTU „DEKADA JARUZELSKIEGO. SOLIDARNOŚĆ 

WALCZY" 

W piątek, 13 grudnia w Nowohuckim Centrum Kultury odbędzie się 

premiera fabularyzowanego dokumentu w reżyserii Marcina Bzyka, który 

ukazuje dramatyczną walkę opozycji z systemem komunistycznym w Polsce lat 

osiemdziesiątych, skupiając się na działalności Solidarności w Nowej Hucie – 

„Dekada Jaruzelskiego. Solidarność walczy". Przez pryzmat codziennego życia 

trzyosobowej rodziny widzowie zobaczą, jak represje reżimu dotykały zwykłych 

obywateli, a także jak wyglądała walka tych, którzy zaryzykowali wszystko, aby 

walczyć o wolność. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! SZLIFOWANIE TOROWISKA NA UL. ZWIERZYNIECKIEJ I KOŚCIUSZKI 

Coraz bliżej końca przebudowy ulic Zwierzynieckiej i Kościuszki. Dziś 

rozpocznie się szlifowanie torowiska tramwajowego na odcinku od 

skrzyżowania przy filharmonii do pętli na Salwatorze. Prace będą prowadzone 

do 3 grudnia w godzinach nocnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ASFALTOWANIE NA UL. OBROŃCÓW KRZYŻA 

2 grudnia ruszyła miejscowa wymiana nawierzchni na ul. Obrońców 

Krzyża. Drogowcy pracują na fragmencie od ul. Anny Jagiellonki do ul. 

Kocmyrzowskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289440,33,komunikat,premiera_roztanczonego_spektaklu_na_deskach_teatru_kto.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289435,33,komunikat,sztuka__tradycja_i_emocje_w_swiatecznym_klimacie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289426,33,komunikat,premiera_dokumentu__dekada_jaruzelskiego__solidarnosc_walczy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289417,26,komunikat,szlifowanie_torowiska_na_ul__zwierzynieckiej_i_kosciuszki.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/289431,2330,komunikat,asfaltowanie_na_ul__obroncow_krzyza.html
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NOWE! ZAMKNIĘTY FRAGMENT ULICY MARII GRZEGORZEWSKIEJ W 

SKOTNIKACH 

Na ulicy Marii Grzegorzewskiej inwestor prywatny buduje sieci 

wodociągową oraz kanalizacyjną. Na potrzeby robót fragment ulicy, do posesji 

nr 21, został zamknięty dla ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W CZWARTEK LINIA 249 BĘDZIE KURSOWAĆ PO TRASIE SKRÓCONEJ  

W najbliższy czwartek, 5 grudnia, będą prowadzone prace remontowe na 

drodze powiatowej w miejscowościach Przeginia Duchowna i Przeginia 

Narodowa. W związku z robotami w godz. od ok. 9.00 do 18.00 linia 

aglomeracyjna nr 249 będzie kursować na trasie skróconej do pętli w Nowej 

Wsi Szlacheckiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OD PONIEDZIAŁKU KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY AUTOBUSÓW  

Na wnioski pasażerów zmieniono rozkłady linii autobusowych nr 143, 195 

i 701. Zmiany obowiązują od dzisiaj, 2 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 11:30 - Masterplan dla Wesołej - briefing prasowy, Apteka Designu, ul. Kopernika 

19A 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

11:30 - Masterplan dla Wesołej - briefing prasowy, Apteka Designu, ul. Kopernika 

19A 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 10:00 - konferencja prasowa IRONMAN Poland, hotel Hilton Garden Inn, ul. Marii 

Konopnickiej 33  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/289430,2322,komunikat,zamkniety_fragment_ulicy_marii_grzegorzewskiej_w_skotnikach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289434,1912,komunikat,w_czwartek_linia_249_bedzie_kursowac_po_trasie_skroconej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289340,26,komunikat,od_poniedzialku_korekty_rozkladow_jazdy_autobusow.html
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 16:00  - komisja edukacji, sala Kupiecka 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


